
证券代码：000571    证券简称：*ST大洲   公告编号：临 2019-138 

新大洲控股股份有限公司 

更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

新大洲控股股份有限公司的股东大连和升控股集团有限公司及北京京粮和

升食品发展有限责任公司于 2019 年 12 月 10 日在《中国证券报》、《证券时报》

《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《新大洲控股股份

有限公司简式权益变动报告书》，因工作人员疏忽，上述报告书中出现错误，现

更正如下： 

更正前： 

1、“第四节 信息披露义务人权益变动方式”之“一、信息披露义务人持股

情况”：本次权益变动后，信息披露义务人持有新大洲控股股份公司 81,406,000

股，占上市公司总股本的比例为 10%。 

2、“第四节 信息披露义务人权益变动方式”之“二、本次权益变动方式”：

截至 2019 年 12 月 6 日，信息义务披露人大连和升控股集团有限公司、北京京

粮和升食品发展有限责任公司通过集中竞价交易方式增持上市公司股票 

           股，累计持有 81,406,000 股，持股比例达到 10.00%，具体如下： 

股东名称 交易方式 交易日期 买入数量（股） 增持比例 买入均价 

大连和升

控股集团

有限公司 

集中竞价 2019.9.2      1,437,130  0.18% 2.241 

集中竞价 2019.9.3      2,507,000  0.31% 2.32 

集中竞价 2019.9.4      2,423,600  0.30% 2.444 

集中竞价 2019.9.5      1,700,000  0.21% 2.549 

集中竞价 2019.10.9         60,000  0.01% 2.23 

集中竞价 2019.10.21         12,900  0.00% 2.24 

集中竞价 2019.10.3        710,000  0.09% 2.205 

集中竞价 2019.11.18        925,000  0.11% 2.138 

集中竞价 2019.11.19      2,882,100  0.35% 2.266 

集中竞价 2019.12.2      2,089,800  0.26% 2.392 



集中竞价 2019.12.3      4,026,201  0.49% 2.508 

集中竞价 2019.12.4      2,230,000  0.27% 2.519 

集中竞价 2019.12.5     11,706,500  1.44% 2.586 

集中竞价 2019.12.6      7,992,600  0.98% 2.628 

3、“第四节 信息披露义务人权益变动方式”之“三、本次权益变动后前后

的持股情况”： 

股东名称 

本次权益变动前 本次权益变动后 

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例 

大连和升控股集团

有限公司 
17,500,009 2.15% 58,202,756 7.15% 

北京京粮和升食品

发展有限责任公司 
23,203,244 2.85% 23,203,244 2.85% 

合计 40,703,253 5.00% 81,406,000 10.00% 

4、附表： 

本次权益变动

后，信息披露义

务人拥有权益

的股份数量及

变动比例 

股票种类：人民币普通股 

 

变动数量： 40,702,747  

 

变动比例：  5.00%   

 

更正后： 

1、“第四节 信息披露义务人权益变动方式”之“一、信息披露义务人持股

情况”：本次权益变动后，信息披露义务人持有新大洲控股股份公司 81,406,084

股，占上市公司总股本的比例为 10%。 

2、“第四节 信息披露义务人权益变动方式”之“二、本次权益变动方式”：

截至 2019 年 12 月 6 日，信息义务披露人大连和升控股集团有限公司、北京京

粮和升食品发展有限责任公司通过集中竞价交易方式增持上市公司股票 

40,702,831 股，累计持有 81,406,084 股，持股比例达到 10.00%，具体如下： 

股东名称 交易方式 交易日期 买入数量（股） 增持比例 买入均价 

大连和升

控股集团

有限公司 

集中竞价 2019.9.2      1,437,130  0.18% 2.241 

集中竞价 2019.9.3      2,507,000  0.31% 2.32 

集中竞价 2019.9.4      2,423,600  0.30% 2.444 

集中竞价 2019.9.5      1,700,000  0.21% 2.549 



集中竞价 2019.10.9         60,000  0.01% 2.23 

集中竞价 2019.10.21         12,900  0.00% 2.24 

集中竞价 2019.10.30        710,000  0.09% 2.205 

集中竞价 2019.11.18        925,000  0.11% 2.138 

集中竞价 2019.11.19      2,882,100  0.35% 2.266 

集中竞价 2019.12.2      2,089,800  0.26% 2.392 

集中竞价 2019.12.3      4,026,201  0.49% 2.508 

集中竞价 2019.12.4      2,230,000  0.27% 2.519 

集中竞价 2019.12.5     11,706,500  1.44% 2.586 

集中竞价 2019.12.6      7,992,600  0.98% 2.628 

3、“第四节 信息披露义务人权益变动方式”之“三、本次权益变动后前后

的持股情况”： 

股东名称 

本次权益变动前 本次权益变动后 

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例 

大连和升控股集团

有限公司 
17,500,009 2.15% 58,202,840 7.15% 

北京京粮和升食品

发展有限责任公司 
23,203,244 2.85% 23,203,244 2.85% 

合计 40,703,253 5.00% 81,406,084 10.00% 

4、附表：  

本次权益变动

后，信息披露义

务人拥有权益

的股份数量及

变动比例 

股票种类：人民币普通股 

 

变动数量： 40,702,831  

 

变动比例：  5.00%   

 

除上述更正内容外，其他内容保持不变。大连和升控股集团有限公司及北京

京粮和升食品发展有限责任公司因上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意。 

 

新大洲控股股份有限公司董事会 

2019 年 12 月 11 日 

 

 


	证券代码：000571    证券简称：*ST大洲   公告编号：临2019-138

